会員各位

東京都新宿区信濃町 11-3 AK 信濃町ビル 2 階

特定非営利活動法人

リアルタイム地震・防災情報利用協議会

理事長 大 保 直 人

臨時総会決議ご報告

謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

 さて、1 月 16 日開催の当協議会臨時総会において、下記のとおり、決議されましたので

ご報告申し上げます。

謹白

記

第 1 号議案 定款一部変更の件

主たる事務所の移転を行うため、定款第 2 条を変更する件につきましては、原案

通り承認可決されました。

（主たる事務所は、現在の東京都新宿区信濃町１１番３号から東京都台東区鳥越

２丁目７番４号に変わります。移転は 2 月 27 日を予定しています。）

以上